
 

Dane aktualne na dzień: 01-04-2026 01:20

Link do produktu: https://luxprice.pl/kosz-na-smieci-stal-nierdzewna-brabantia-3l-srebrny-p-4400.html

  
Kosz na śmieci stal nierdzewna
Brabantia 3l srebrny

Cena 52,00 zł

Numer katalogowy 325521147

Kod producenta LPNHK398814876/5-1

Kod EAN 8710755363986

Opis produktu

KOSZ MA MAŁE WGNIECENIE NA GÓRNEJ KLAPIE ORAZ
WGNIECENIE NA DOLE WIDOCZNE NA ZDJĘCIACH PONIŻEJ

Kosz Touch Bin 3L stal matowa - Brabantia
Niewielki kosz z innowacyjnym systemem otwierania, dzięki swoim rozmiarom zmieści się w niewielkiej toalecie lub łazience.

Kosze na odpady marki Brabantia są wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej, odpornej na korozję, mimo dużej wilgoci
panującej w pomieszczeniach, w których są ustawione.

3 litrowy kosz ze stali matowej posiada szczelną stalową pokrywę, która zapobiega przedostawaniu się
zapachów na zewnątrz kosza. Wewnątrz znajduje się plastikowy pojemnik, który swobodnie można wyjąć.

Mechanizm otwierający kosz 'Touch Bin'  jest prosty w użyciu, wystarczy nacisnąć pokrywę, a ona cicho unosi się ku
górze. Metalową pokrywę można zdjąć, aby wyrzucić odpadki i założyć nowy worek. Wewnątrz kosza znajdziesz zestaw
startowy worków Brabantia (rozmiar A), które są idealnie dopasowane. Podstawa kosza została zabezpieczona
tworzywem, aby zapobiec zarysowaniu podłogi i zapewnić pojemnikowi stabilność.Producent przewidział zamontowanie
kosza na ścianie, do pojemnika dołączony jest metalowy uchwyt.Wymiary kosza: Pojemność: 3 lŚrednica: 18,5
cm Wysokość: 27,8 cm Głębokość: 18,8 cm

Szerokość: 18,1 cm
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Marka Brabantia jest liderem w produkcji koszy na śmieci.Kosze tej marki wykorzystywane są w biurach, szpitalach czy
restauracjach.Posiadają niezbędne certyfikaty UE. Wyróżniają się długoletnią trwałością.Zastosowanie najlepszych materiałów,
a także rygorystycznej kontroli jakości gwarantuje solidność produktów.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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